
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: WiK
NO_DOC_EXT: 2019-155787
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: r.skrzypczak@wikopole.com.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F06
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.
ul. Oleska 64
Opole
45-222
Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Mrozik
Tel.:  +48 774435575
E-mail: przetargi@wikopole.com.pl 
Faks:  +48 774435579
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wikopole.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla obiektów Spółki Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.
Numer referencyjny: EP-252-30/19

II.1.2) Główny kod CPV
09000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej energii elektrycznej dla 162 punktów poboruenergii
należących do zamawiającego, znajdujących się na terenie miasta Opola oraz gmin Opole, Dąbrowa,Prószków,
Tarnów Opolski, Izbicko, na okres 2 lat.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 7 508 996.75 PLN

II.2) Opis

mailto:przetargi@wikopole.com.pl
http://www.wikopole.com.pl


2 / 5

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta Opola oraz gmin: Opole, Dąbrowa, Prószków, Tarnów Opolski i Izbicko.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla 162 punktów poboru energii należących do
zamawiającego, znajdujących się na terenie miasta Opola oraz gmin Opole, Dąbrowa, Prószków, Tarnów
Opolski, Izbicko, na okres 2 lat. Szczegółowy wykaz obiektów punktów poboru energii (PPE) zawiera tabela nr
1- załącznik nr 9 do SIWZ. Zestawienie struktury zużycia energii elektrycznej (wolumen ilościowy i jakościowy)
w rozbiciu na grupy taryfowe przedstawia tabela nr 1 - załącznik nr 9 do SIWZ.
2. Całkowita sumaryczna moc zapotrzebowana (umowna) 6 328,8 kW.
3. Zamawiający przewiduje dostawę ciągłą energii elektrycznej z rozliczeniem wg 1 ceny profilowej dla
wszystkich przedstawionych punktów poboru energii (dalej: PPE) na napięciu 15 kV oraz 0,4 kV i częstotliwości
50 Hz, podstawowego standardu jakościowego spełniającego wymagania przepisów Eksploatacji Urządzeń
Elektrycznych przy zachowaniu przepisów Budowy Urządzeń Elektrycznych, przepisów Bezpieczeństwa i
Higieny Pracy oraz aktualnych Polskich Norm.
4. Szacunkowa sumaryczna ilość dostarczanej energii elektrycznej w 1-rocznym okresie dostawy dla
162punktów poboru wynosi: 11 900 MWh/rok. Szacunkowa ilość energii elektrycznej przez okres 2 lat wyniesie:
23800 MWh.
5. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z 10.4.1997–
Prawo energetyczne (Dz.U. z 2018, poz. 755 z późn. zm.) oraz zgodnie z wydanymi do tej ustawy przepisami
wykonawczymi w szczególności ze standardami, jakości obsługi odbiorców określonymi w Rozporządzeniu
Ministra Energii z 6.3.2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w
obrocie energią elektryczną (Dz.U. z 2019, poz. 503).
6. Wszystkie punkty poboru są istniejącymi obiektami, posiadającymi tablice główne/rozdzielnice z istniejącymi
układami pomiarowo-rozliczeniowymi. Zatem w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie nowych
tablic pomiarowych i linii zasilających. Dopuszcza się zmianę mocy umownej, zmiany wielkości zabezpieczeń
przedlicznikowych (wielkości podstaw bezpiecznikowych) oraz zmiany wielkości przekładników prądowych.
7. Z wybranym wykonawcą zostanie podpisana umowa - zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 10 do
SIWZ.
8. W ramach podpisanej umowy, o której mowa powyżej wykonawca przeprowadzi w oparciu o udzielone mu
przez zamawiającego pełnomocnictwo, skuteczną zmianę dotychczasowego sprzedawcy energii elektrycznej.
9. W ramach podpisanej umowy, o której mowa powyżej wykonawca będzie przesyłał na adres
mailowy:numeron@wikopole.com.pl  w cyklu miesięcznym, w terminach identycznych, jak będą wystawiane
faktury,pliki w formacie .xlsx. Pliki te zawierały będą dane dotyczące faktury wraz z danymi pomiarowymi
dotyczącymiposzczególnych PPE objętymi tą fakturą. Każdy przesyłany plik będzie dotyczył 1 faktury i będzie
nazwanynumerem tej faktury. Szablon pliku excel stanowi Załącznik nr 13 do SIWZ - zbiorczy wykaz danych
dorozliczenia - i nie będzie podlegał modyfikacjom ze strony wykonawcy.
10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany punktów poboru energii (PPE) - w zakresie zarówno
ilości,jak i wszelkich ich parametrów (dot. tabeli 1 - załącznik nr 9 do SIWZ).

mailto:numeron@wikopole.com.pl


3 / 5

11. Zamawiający nie będzie zobowiązany do planowania zapotrzebowania na energię elektryczną w
układziedobowo-godzinowym odpowiadającym wymogom funkcjonowania rynku energii elektrycznej w Polsce.
Wybranywykonawca ponosi pełne koszty bilansowania handlowego dostaw energii elektrycznej do punktów
poboruenergii zamawiającego.
12. Określenie szacunkowego zapotrzebowania na energię elektryczną stanowi element służący
wyborowinajkorzystniejszej oferty i nie stanowi ze strony zamawiającego zobowiązania do zakupu energii
elektrycznej wpodanych ilościach.
13. Dla realizacji przedmiotowego zadania konieczne jest obowiązywanie generalnej umowy dystrybucyjnej,przy
czym wykonawca zobowiązany jest do zawarcia takiej umowy z OSD przed rozpoczęciem realizacjiumowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia (Zgoda na publikację? tak)
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 161-397297

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: EP-252-30/19

Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla obiektów Spółki Wodociągi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach (Zgoda na publikację? tak)
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397297-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy (Zgoda na publikację? tak)
PGE Obrót S.A.
ul. 8 Marca 6
Rzeszów
35-959
Polska
Kod NUTS: PL823
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 000 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 508 996.75 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

V.2.7) Liczba udzielonych zamówień:
1

V.2.8) Państwo pochodzenia produktu lub usługi
Pochodzenie wspólnotowe

V.2.9) Zamówienia udzielono oferentowi, który złożył ofertę wariantową
nie

V.2.10) Oferty odrzucono ze względu na fakt, iż były rażąco niskie
nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują
środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


5 / 5

zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym
na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z
przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie
powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność
z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w
formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym
przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla
tego rodzaju podpisu. 5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej. 6. Terminy wniesienia odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od
dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie drugie albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały
przesłane w inny sposób . 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na
stronie internetowej. 7. Odwołanie wobec czynności innych, niż określone w pkt. 18.6.1 i 18.6.2 SIWZ wnosi się
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający nie przesłał
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu
odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI ustawy Pzp. 10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej,
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 11. Skargę wnosi
się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa Krajowej
Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529) jest równoznaczne
z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/11/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

